Datum: 25.09.2025
INFOS PROMOTION d.o.o.
Kninska 24, 31000 Osijek, Hrvatska
OIB: HR13160244056
Telefon: +385 31 328 956
E-mail: info@hardware.hr
WWW: www.www.hardware.hr
SilverStone PSU SST-DA850R-GMA, 850W 80Plus Gold ATX3.0/3.1 &
PCIe 5, Fully Modular, Gen5 12V-2x6 PCIe connector, Silent running
120mm fan, Black
Kategorija: Napajanja
Dobavljivost: predviđena dostava 01.10.2025
Šifra: 176059
Cijena: 243,00€
Brend:  SILVERSTONE
Stanje:  NOVO
Zaliha:  Na skladištu
Kratak opis
Jamstveni rok (mjeseci) 36 mjeseci(a)
Dužina (mm) 190 mm
Širina (mm) 115 mm
Visina (mm) 280 mm
Bruto težina (kg) 2.58 kg
Količina u pakiranju 1
Dužina kutije (mm) 300 mm
Širina kutije (mm) 220 mm
Visina kutije (mm) 600 mm
Bruto težina kutije (kg) 13.6 kg
EAN kod 4710679816845